
 
Spørgsmål 
 

1) Baggrund:  
I dokumentet Hannemannskvarteret – Rammer for indretning af en ny boligbebyggelse af d.9 marts 
2018 redegøres der for følgende:  
 
Boliger og hotel mod nord  
Nord for bebyggelsen opføres en bebyggelse bestående af boliger, hotel og parkeringshus. 
Hotelfunktionen placeres langs Ørestads Boulevard og vil således ligge i forlængelse af 
boligbebyggelsen på Byggefelt B. Hotelbygningen trapper op fra 5 etager og tagterrasse til 6 etager 
mod nord. Hotelbebyggelsen og Byggefelt Bs boligbebyggelse langs Ørestads Boulevard vil udgøre 
et samlet motiv, som skal danne facade mod Ørestads Boulevard og metro.  

Byggefeltet afgrænses mod nord af boliger på byggefelt 37, og der skal ved disponeringen tages hensyn til 
adgangsforhold og lysforhold for boligerne beliggende umiddelbart nord for Byggefelt B. 
 

Spørgsmål:  
Er det muligt at få oplyst etagehøjder og disponering af nabobygningerne på byggefelt 37?  
 

2) Baggrund:  
I udleverede CAD grundlag 20171107_ML_HANNEMANNS SKOLE_SKEL overlapper to lag byggefelt 
B – L901-g--- (den røde linje) og L_GRÆNSE FOR PROJEKTFORSLAG (den blå linje):  

 

 
 
 



 

Spørgsmål:  
Hvilke funktion har den blå linje (L_GRÆNSE FOR PROJEKTFORSLAG) og er den på nogen måde 
definerende for byggefelt B?  

 
3) Baggrund:   

I dokumentet Hannemannskvarteret – Rammer for indretning af en ny boligbebyggelse af d.9 marts 
2018 efterspørgers der A3 mapper med situationsplan i 1:500 og principielle etageplaner, facader 
og snit i 1:200.   
 
Spørgsmål:  
De efterspurgte skalaer passer i ringe grad eller slet ikke med A3 højkant/landskabsformat (se 
eksempler nedenfor). Er det muligt at ændre afleveringsformatet på efterspurgte tegninger til 
følgende: Situationsplan 1:1000 og principielle etageplaner, facader og snit i 1:500?  
 

 
Rød linje viser A3 formats grænser ved 1:500.  
 
 
 
 
 
 



 
Rød linje viser A3 formats grænser ved 1:200.  

 
 
 
Svar: 

 
 
Spg. 1. Hotellet, der har facade langs Ørestads Boulevard, forventes opført i kote +22.77, og 
boligbebyggelsen i 6 etager og ca. samme kote som hotellet. Dette med forbehold for evt. ændringer, da 
der stadigvæk justeres på projektet.  
 
Spg. 2. Den blå linje på tegningen skal man se bort fra. Den har ingen indflydelse på byggefeltet eller 
byggelinjer. 
 
Spg. 3. Afleveringsformatet kan ændres til andet end de anførte målestoksforhold 1:500/1:200. Det vil være 
hensigtsmæssigt med en situationsplan af arealet i målestoksforholdet 1:500 for en mulig 
sammenlignelighed forslagene imellem. Det vil også være hensigtsmæssigt med udsnit af bebyggelsen i 
1:200. Herudover er det væsentligste, at det tydeligt fremgår hvilket målestoksforhold, der anvendes, og at 
det ikke er skæve eller usædvanlige målestoksforhold.  
 


